con dinero en efectivo para los gastos imprevistos dada la magnitud y la diversidad del evento. 

Que, debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO, 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

kz,ARTICULO 10: AUTORICESE el gasto total de hasta $ 13.000.000 (pesos trece millones) 
para cubrir gastos que genere el desarrollo del recital único de Luck Ra, a realizarse el sábado 
24 de enero de 2026, en la costa del lago Lácar, con acceso libre y gratuito, organizado por el 
Centro de Esquí Chapelco con el acompañamiento de la Municipalidad de San Martín de los